

เลขที่ 627 / 60 / 64 / 45  
วันที่ 1 ธันวาคม 2563

หน่วยงาน แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)  
ถ.มลิวรรณ อ.ชุมแพ จ.ขอนแก่น

ถึง.....บริษัท ไบรท์ แอนด์ นอร์ท คอร์ปอเรชั่น จำกัด.....ที่อยู่.....97/14 ซ.อารีย์สัมพันธ์ 1 ถ.พหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไทย กทม.....  
อ้างถึง.....

กรมทางหลวง โดย.....นายกฤติเดช ศรีรงค์.....ตำแหน่ง.....ผอ.ขท.รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ).....  
ตกลงซื้อ / สั่งจ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	2	ชุด	ป้ายเตือนลดความเร็ว Your speed พลังงานแสงอาทิตย์	175,000.00	350,000.00
2	2	ชุด	ป้ายเตือนลดความเร็ว 60 ชนิดแผ่นเหล็กอาบสังกะสี	20,000.00	40,000.00
			หนา 1.2 มม. ขนาดป้าย 1.20X2.40 ม. สติกเกอร์		
			Diamond Grade (ชนิดมีเฟรม)		
3	9	ชุด	ป้ายเตือนลดความเร็ว 60 ชนิดแผ่นเหล็กอาบสังกะสี	2,900.00	26,100.00
			หนา 75 ซม. ชนิดแผ่นเหล็กอาบสังกะสีหนา 1.2 มม.		
			สติกเกอร์ Diamond Grade (ชนิดไม่มีเฟรม)		
4	2	ชุด	โคมไฟกระพริบแบบโซล่าเซลล์ (สีเบจ)	33,000.00	66,000.00
5	1	อัน	บาร์เออร์หัวเกาะ ขนาด 90X60X90 ซม. (แบบธรรมดา)	14,000.00	14,000.00
6	2	ชุด	ป้ายพับตั้งพื้น สีเหลือง ติดข้อความ "ลดความเร็ว"	1,950.00	3,900.00
			(รวมทั้งสิ้น 6 รายการ จำนวน 18 หน่วย)		
			(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ห้าแสนบาทถ้วน)	รวม	500,000.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

- ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) ภายใน.....5.....วันทำการ.....นับตั้งแต่วันถัดจากวันรับใบสั่ง
- ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้างไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวง มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้างยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้างใหม่ให้แก่ กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
- ในกรณีที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของ แล้วก็ดี ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
  - การซื้อ ในอัตราร้อยละ.....0.20.....ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
  - การจ้าง ในอัตราวันละ.....บาทของค่างาน / ร้อยละ.....ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาททั้งนี้นับแต่วันถัดจากวันกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่ กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง
- ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ 1 ธันวาคม 2563

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง  
(นายกฤติเดช ศรีรงค์)  
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน  
ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

(ลงนาม).....ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง  
(.....)